РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация
Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08
	                                                                        Е-mail:a.timoshino@mail.ru
 09 февраля  2020года  №5а

О подготовке предложений о внесении изменений
в генеральный план Тимошинского муниципального образования

В  целях создания условий для устойчивого развития территорий Тимошинского муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе  правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, развития  инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, учета интереса заинтересованных физических и юридических лиц, состава структуры Генерального плана Тимошинского муниципального образования, с учетом положений статей 9, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20ч1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131 –ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Закона Иркутской области от 23.07.2008г № 59-ОЗ «О градостроительной деятельности в иркутской области», руководствуясь Уставом Тимошинского муниципального образования, Администрация Тимошинского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В срок до 30 марта 2020года организовать работу по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Тимошинского муниципального образования.
2. Установить, что заинтересованные физические и юридические лица в целях подготовки предложений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, вправе направлять свои предложения в течении 7 календарных дней со дня опубликования настоящего постановления.
3. В срок до 30 марта 2020года организовать работу по подготовке проектов внесения изменений в генеральный план Тимошинского муниципального образования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские вести», разместить на официальном сайте администрации :тимошино.рф.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Тимошинского
 сельского поселения                                           Ю.Н.Замащикова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6

66413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22

-

1

-

08

Е

-

mail:a.timoshino@mail

.

ru

09 февраля

2020

г

ода

№5а

О подготовке предложений о внесении изменений

в

генеральный план Тимошинского муниципального образования

В  целях создания условий для устойчивого развития территорий Тимошинского

муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических

и юридических лиц, в том числе

правообладателей

земельных участков и объектов

капита

льного строительства, развития  инженерной, транспортной и социальной

инфраструктур, исходя из социальных, экономических, экологических и иных

факторов, учета интереса заинтересованных физических и юридических лиц,

состава структуры Генерального плана Тимо

шинского муниципального

образования, с учетом положений стат

ей 9, 24 Градостроительного код

екса

Российской Федерации, п.20ч1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131

–

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного самоу

правления в Российской

Федерации, Закона Иркутской области от 23.07.2008г № 59

-

ОЗ

«

О

градостроительной деятельности в иркутской области

»

, руководствуясь Уставом

Т

имошинского муниципальн

ого образования, Администрация Т

имошинского

сельского поселения

ПОСТА

НОВЛЯЕТ:

1.

В срок до 30 марта 2020года организовать работу по подготовке предложений

о внесении изменений в генеральный план Тимошинского муниципального

образования.

2.

Установить, что заинтересованны

е физические и юридические лица в целях

подготовки предложений, указанных в пункте 1 настоящего постановления,

вправе направлять свои предложения в течении 7 календарных дней со дня

опубликования настоящего постановления.

3.

В срок до 30 марта 2020года органи

зовать работу по подготовке проектов

внесени

я изменений в генеральный план Т

имошинского муниципального

образования.

4.

О

публиковать

настоящее постановление в газете

«

Сельские вести

»

,

разместить на официальном сайте администр

ации :тимошино.рф.

5.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6.

Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Т

имо

шинского

с

ельского

поселения

Ю.Н.Замащикова